Windwarnanlage
Siège social :
2 rue René Laennec
51500 Taissy
France
Contact :

Schaltungsart
Vierleiter
Typenschlüssel Anemometer
Magnetisch
2028S02-…
IP66
Stecker o. Kabel
0 - 40 m/s (bis max. 50 m/s auf Anfrage)
4 - 20 mA, RL     600
0 - 10 V, R      10 kL
CANopen
kundenspezifisch
18 - 33 V DC
Aluminium, grau lackiert
nichtrostender Stahl
mit Thermostat für Temperaturen bis -50°C
Tachogenerator
2028S22-…
IP64
Stecker o. Kabel
0 - 40 m/s (bis max. 50 m/s auf Anfrage)
0 - 3,4 V bei 0 - 40 m/s an R      500L
Aluminium, grau lackiert
nichtrostender Stahl
mit Thermostat für Temperaturen bis -50°C
max. Geschwindigkeit
K : Kabel
S : Stecker
o : ohne
H: Heizung
EEx : Explosionsschutz
F : federnd
S: starr
2L : 2-Leitertechnik
3L: 3-Leitertechnik
4L: 4-Leitertechnik
CAN: CAN-Ausgang
IMP: Impulsausgang
SPA: Spannungsausgang
GEN: Generator
Z : Zentralbefestigung
P: Pendelausführung
AN-60- _ /MH- _ _ _  / _  /  _  /02     [  _  ;  _ _  m/s ]
…die Bauformen
Zentralbefestigung (Sockel für Rohrmontage)
Pendelausführung (Wandausleger)
2
7
1
2
,5
1
5
6
,5
∅
4
6
∅49
∅45
∅70
R60
100
1
6
5
9
2
2
9
2 13
T
k

Schaltungsart
Vierleiter
Typenschlüssel Anemometer
Magnetisch
2028S02-…
IP66
Stecker o. Kabel
0 - 40 m/s (bis max. 50 m/s auf Anfrage)
4 - 20 mA, RL     600
0 - 10 V, R      10 kL
CANopen
kundenspezifisch
18 - 33 V DC
Aluminium, grau lackiert
nichtrostender Stahl
mit Thermostat für Temperaturen bis -50°C
Tachogenerator
2028S22-…
IP64
Stecker o. Kabel
0 - 40 m/s (bis max. 50 m/s auf Anfrage)
0 - 3,4 V bei 0 - 40 m/s an R      500L
Aluminium, grau lackiert
nichtrostender Stahl
mit Thermostat für Temperaturen bis -50°C
max. Geschwindigkeit
K : Kabel
S : Stecker
o : ohne
H: Heizung
EEx : Explosionsschutz
F : federnd
S: starr
2L : 2-Leitertechnik
3L: 3-Leitertechnik
4L: 4-Leitertechnik
CAN: CAN-Ausgang
IMP: Impulsausgang
SPA: Spannungsausgang
GEN: Generator
Z : Zentralbefestigung
P: Pendelausführung
AN-60- _ /MH- _ _ _  / _  /  _  /02     [  _  ;  _ _  m/s ]
…die Bauformen
Zentralbefestigung (Sockel für Rohrmontage)
Pendelausführung (Wandausleger)
2
7
1
2
,5
1
5
6
,5
∅
4
6
∅49
∅45
∅70
R60
100
1
6
5
9
2
2
9
2 13
T
k